2019年８月９日

各 位

会 社 名 大 日 本 コ ン サ ル タ ン ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員  新井 伸博
（コード：９７９７  東証第二部）

問合せ先 常務執行役員業務統括部長  伝谷 恵一
（TEL  ０３－５３９４－７６１１）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2019年８月９日開催の取締役会において、2019年９月26日開催予定の第57回定時株主総会に

付議する取締役候補者を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

（2019年９月26日開催予定の第57回定時株主総会に付議）

氏名 現役職名 新任・再任

高久
た か く

 晃
あきら

 代表取締役会長 再任

新井
あ ら い

 伸
のぶ

博
ひろ

 代表取締役社長執行役員 再任

楠本
くすもと

 良
よし

徳
のり

 専務執行役員 経営総括 新任

２．新任取締役の略歴

氏名 楠本 良徳

生年月日 1958年11月２日

略歴
1982年４月 当社入社

2007年９月 当社執行役員 社会創造事業部事業部長

2010年７月 当社東北支社支社長

2012年９月 当社常務執行役員

2013年７月 当社専務執行役員

2013年９月 当社取締役

       当社東日本震災復興担当

       当社執行役員

2014年７月 当社経営企画担当

       当社経営統括部副統括部長

2014年９月 当社海外事業担当

       当社経営統括部統括部長

2016年９月 当社常務執行役員

2019年７月 当社専務執行役員（現任）

 当社経営総括（現任）

３．退任予定取締役

（2019年９月26日開催予定の第57回定時株主総会の終結の時をもって任期満了）

氏名 現役職名

土井
ど い

 朗
あきら

 専務取締役

以 上